๓.๑๔ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องแสดงแผนที่ที่ตั้งโรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีต และเส้นทางขนส่งจาก 
โรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีตถึงกี่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งไม่เกิน ๑๑๐ กิโลเมตร ตามแบบ 
เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

๔. วงเงินในการจัดจ้างฯ
- วงเงินงบประมาณ ๓๔,๗๒๐,๖๐๐.๐๐ บาท (เงินสามสิบสี่ล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกร้อยบาทล้วน)
- วงเงินราคากลาง ๓๔,๔๓๐,๔๔๓.๐๐ บาท (เงินสามสิบสี่ล้านสี่แสนสามหมื่นสี่ร้อยห้าลิบสามบาทล้วน)

๔. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
- ใช้เกณฑ์ราคา